
 

 

UCHWAŁA NR XLV/211/18 

RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 211, art. 212, art. 217, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 

2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366 i poz. 1693) Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/175/17 Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w § 2 o kwotę 3.500 zł (dochody bieżące); 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 23.200.568 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  20.173.950 zł, 

b) dochody majątkowe   3.026.618 zł; 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2018 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do niniej-

szej uchwały; 

4) Zmniejsza się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 575.612 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o 

kwotę  2.388 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 578.000 zł; 

5) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 23.545.240 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  17.558.169 zł, 

b) wydatki majątkowe   5.987.071 zł; 

6) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2018 rok” zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5a pn. „Zadania inwestycyjne na 2018 rok” zgodnie z tabelą nr 2a do 

niniejszej uchwały; 

8) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 344.672 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 344.672 zł.”; 

9) § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.017.097 zł i rozchody w łącznej wysokości 

672.425 zł zgodnie z tabelą nr 8.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 5527



10) Wprowadza się zmiany w tabeli 8 pn. „Przychody i rozchody w 2018 roku” zgodnie z tabelą nr 3 do ni-

niejszej uchwały; 

11) Zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ustalone w §10 pkt 1 uchwały o kwotę 

1.112 zł, które po zmianach wynoszą 1.296.387 zł; 

12) Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 roku” zgodnie z załącznikiem do ni-

niejszej uchwały; 

13) § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 353.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 358.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 28.000 zł.”; 

14) § 14 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

1) zaciągnięcia w 2018 roku kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

344.672 zł; 

2) zaciągnięcia w 2018 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do wysokości 370.913 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w in-

nych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Jędraszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5527



Załącznik do Uchwały Nr XLV/211/18  

Rady Powiatu Skierniewickiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

Zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych  

i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 roku 

Dział Rozdział Treść             Kwota dotacji  (w zł) 

I. Jednostki sektora 

finansów   

publicznych 

Nazwa jednostki 

podmiotowej 

przedmiotowej 

celowej 

Zmiany 

(+;-) 

Po  

zmianach 

Zmiany 

(+;-) 

Po  

zmianach 

1 2 3 4 5 6 8 9 

600 60014 Gmina Kowiesy (zad. inw.)     20 000 

855 85508 Powiat Łowicki     41 044 

855 85508 Powiat Rawski     17 141 

855 85508 Powiat Piaseczyński     12 364 

855 85508 Powiat Zgierski     0 

855 85508 Powiat Brzeziński     8 158 

855 85508 Powiat Żyrardowski     24 728 

855 85508 Miasto Skierniewice     81 834 

855 85508 Miasto Łódź     8 158 

855 85508 Powiat Łódzki Wschodni     14 064 

853 85311 Miasto Skierniewice    -1 378 11 064 

853 85311 Powiat Rawski    +266 7 376 

853 85333 Miasto Skierniewice     855 456 

921 92116 Miasto Skierniewice     50 000 

921 92118 

Muzeum Regionalne im. Wł. 

St. Reymonta w Lipcach 

Reymontowskich 

 145 000    

                  Razem 0 145 000 0 -1 112 1 151 387 

 II. Jednostki spoza 

sektora finansów pu-

blicznych 

Nazwa zadania      

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna     60 726 

851 85195 

Ochrona i promocja zdrowia 

-przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi i innym uzależnie-

niom 

    10 000 

853 85395 
Działania na rzecz osób nie-

pełnosprawnych 
    5 000 

                   Razem 0 0 0 0 75 726 

              OGÓŁEM       (I+II) 0 145 000 0 -1 112 1 227 113 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5527



Tabele do Uchwały Nr XLV/211/18 

Rady Powiatu Skierniewickiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

Tabela nr 1 

Zmiany w dochodach powiatu na 2018 rok 

Dział Paragraf Źródła dochodów 

Dochody 

ogółem 

(5+11)        

zmiany 

 (+;-) 

z tego: 

Dochody 

majątkowe 

(12+13+ 

14+15) 

  zmiany 

    (+,-) 

 

Dochody 

bieżące                  

(6+7+ 

8+9+10) 

zmiany 

(+,-) 

z tego: z tego: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań  

zlecanych 

ustawami 

realizow. w 

drodze umów 

lub 

porozumień 

z organami 

admin. 

rząd. 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jednostki. 

samorządu 

terytor. 

na zadania 

bieżące  reali-

zowane z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

  ze sprzeda-

ży  

  majątku 

z przekszt. 

prawa u  

użytkow. 

wieczyst. w 

prawo 

własności 

dotacje 

i środki  

przezn. na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowe-

go 
+3 500 +3 500 +3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0960 

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej 

+3 500 +3 500 +3 500     0     

 Ogółem +3 500 +3 500 +3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5527



Tabela nr 2 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2018 rok 

Dział 

Rozdział Nazwa 

Wydatki 
ogółem 

(4+13) 

Zmiany     
(+;-) 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego: 

Razem 

wydatki 

majątkowe 

(14+16+17) 

z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na zada-

nia 
bieżące 

Świadczenia 

na recz osób 

fizycznych 

Wydatki 
na pro-

gram z 

udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy inwe-

stycyjne 

w tym 

Zakup i 

objec. 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Razem 

(6+7) 

z tego: 
Na pro-

gramy z 

udziałem 
środków 

UE 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 

na zadania 
statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność -578 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -578 000 -578 000 0 0 0 

60014 
Drogi publiczne powiato-

we -578 000 0 0        -578 000 -578 000    

853 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecz-

nej -1 112 -1 112 0 0 0 -1 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełno-
sprawnych -1 112 -1 112 0   -1 112     0     

921 Kultura i ochrona dzie-

dzictwa narodowego +3 500 +3 500 +3 500 +3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92195 Pozostała działalność +3 500 +3 500 +3 500 +3 500       0     

Ogółem -575 612 +2 388 +3 500 +3 500 0 -1 112 0 0 0 0 -578 000 -578 000 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5527



Tabela nr 2a 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych na 2018 rok 

Dział 

Rozdział Nazwa zadania 

Łączne kwoty finan-

sowe Plan 2018 r. z tego źródła finansowania:  
Jednostka 

organiza-
cyjna 

realizująca 

program 

lub koord. 

wyk. prog. 

zmiany 

(+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach 
dochody własne kredyty, pożyczki dotacje z budżetu 

państwa 
środki z Unii Europej-

skiej inne źródła  

zmiany (+;-
) 

po zmia-
nach 

zmiany 
(+;-) 

po zmia-
nach 

zmiany 
(+;-) 

po zmia-
nach 

zmiany 
(+;-) po zmianach zmiany 

(+;-) 
po zmia-

nach   

600 Transport i łączność 0 11 307 308  -578 000 5 478 071  -578 000 2 820 893  0 0  0 0  0 54 288  0 2 602 890    

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 11 307 308  -578 000 5 478 071  -578 000 2 820 893  0 0  0 0  0 54 288  0 2 602 890    

 
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1303E na odcinku Skier-
niewice – Celigów Etap I i II 

 7 632 647  -578 000 1 803 410  -578 000 781 388        
 

757 402  1) Starostwo 

Powiatowe 
  264 620  2) 

 
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2700E w Bolimowie  158 068   158 068   103 780       54 288     
Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2700E w Bolimowie po-

przez wyniesienie przejścia 

dla pieszych 

 25 291   25 291   25 291           
Starostwo 
Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiato-
wej nr 1315E relacji Wyso-

kienice – Rawa Mazowiecka" 

 0   0   0           
Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiato-

wej nr 1316E relacji Pod 

Borem – Wilkowice – Kwa-
sowiec – Raducz – Jeruzal – 

gr. z woj. mazow. (Wola 

Polska)" 

 0   0   0           
Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiato-

wej nr 1321E relacji "Kowie-
sy – Zakrzew” 

 0   0   0           
Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5527



 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1316E relacji "Pod Borem 
– Wilkowice – Kwasowiec – 

Raducz – Jeruzal – gr. z woj. 

mazow. (Wola Polska)” 

 1 994 428   1 994 428   1 113 560         880 868  1) Starostwo 

Powiatowe 

 
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1315E relacji Wysokienice 
– Rawa Mazowiecka 

 1 451 165   1 451 165   751 165         700 000  1) Starostwo 
Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2933E poprzez budowę 

chodnika w pasie drogowym 

w miejscowości Lipce Rey-

montowskie 

 20 000   20 000   20 000           
Starostwo 

Powiatowe 

 
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1326E Miedniewice-

Bolimów       (Etap I) 
 0   0   0           

Starostwo 

Powiatowe 

 
Zakupy inwestycyjne                    
Samochód osobowy,                            

głowica do koszenia 
 25 709   25 709   25 709           

Starostwo 

Powiatowe 

710 Działalność usługowa 0 54 000  0 54 000  0 0  0 0  0 54 000  0 0  0 0    
71015 Nadzór budowlany 0 54 000  0 54 000  0 0  0 0  0 54 000  0 0  0 0    

 

Zakupy inwestycyjne 

 54 000   54 000       54 000      

 

PINB zestaw komputerowy z opro-

gramowania. 4.000 zł 
 

samochód 50.000 zł  
750 Administracja publiczna 0 1 542 000  0 360 000  0 298 400  0 0  0 0  0 0  0 61 600    
75020 Starostwa powiatowe 0 1 542 000  0 360 000  0 298 400  0 0  0 0  0 0  0 61 600    

 Zakupy inwestycyjne 0  100 000  0  100 000  0  100 000           

Starostwo 

Powiatowe  

sprzęt komputerowy, progra-
my, kserokopiarki                                       

zmiana:                                        

system głosowań oraz 
transmisji    z obrad sesji 

 30 000   30 000   30 000           

 samochód osobowy  70 000   70 000   70 000           

 
Remont dachu, remont elewa-
cji całego budynku Starostwa 

Powiatowego  
 1 442 000   260 000   198 400         61 600  2) Starostwo 

Powiatowe 

75095 Pozostała działalność 0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0    

 Zakupy inwestycyjne                Starostwo 

Powiatowe  sprzęt komputerowy                
801 Oświata i wychowanie 0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0    
80120 Licea ogólnokształcące 0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0    

 Zakupy inwestycyjne                ZSP Boli-

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5527



kserokopiarka                mów 

855 Rodzina 0 75 000  0 75 000  0 75 000  0 0  0 0  0 0  0 0    

85510 Działalność placówek opie-

kuńczo-wychowawczych  75 000   75 000   75 000  0 0  0 0  0 0  0 0    

 

Budowa oczyszczalni ścieków 

w Centrum Administracji dla 

obsługi Placówek Opiekuń-
czo-Wychowawczych w 

Strobowie 

 75 000   75 000   75 000           
Starostwo 

Powiatowe 

Ogółem  0 12 978 308  -578 000 5 967 071  -578 000 3 194 293  0 0  0 54 000  0 54 288  0 2 664 490    

                  

1)  Dotacje z Gmin.               

2)  Dotacja z Samorządu Województwa Łódzkiego.               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5527



Tabela nr 3 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2018 roku 

   Lp.  T r e ś ć Klasyfikacja 
      Kwota w  zł 

   zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 

 Przychody ogółem   -579 112 1 017 097  

1. Planowane do zaciągnięcia kredyty na rynku krajowym § 952 -579 112 370 913 

2. Przychody z innych źródeł (wolne środki) § 950  646 184 

 Rozchody ogółem   0 672 425  

1. Spłata krajowych kredytów § 992  672 425 

Dochody 23 200 568 

Wydatki 23 545 240 

Deficyt -344 672 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5527


		2018-10-23T07:56:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




